
2024 年８月２８日（水） 

フレスコ堺筋本町（さかいすじほんまち）店オープン！  

 

「お客さまのちょうどいい！ お惣菜から生鮮食品まで揃うビジネス街の総合食品スーパー」 

 

 ㈱ハートフレンド（本社：京都府京都市下京区／代表取締役社長：井上 壮一）は、 
８月２８日（水）、フレスコ堺筋本町店を開店いたしますので、ご案内申しあげます。 
 
 
 

【店舗外観】             【店舗地図】 

 
 
 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【店舗概要】 

大阪府大阪市中央区安土町 1丁目 7番 13 号 トヤマビル 1階にフレスコ堺筋本町店が 
新規オープン致します。 
大阪地下鉄堺筋本町駅前に立地し、大阪市中央区への出店は、3店舗目になります。この

出店により、大阪府内における店舗数は、28 店舗（大阪市内 7 店舗）、フレスコ全体では
115 店舗となります。 



【売場概要】 

営業時間は、8 月 28 日（水）は朝 9 時～21時まで営業。 

通常は、平日 6 時～21 時 土曜日 6 時～20 時 日・祝日 9 時～20 時 

となります。 
普段使いの生鮮食品の品揃えと、デリカ中心にお弁当・お惣菜を品揃えし、朝食・昼食・

夕食・夜食をご提供致します。 
 
 
【下図―フレスコ堺筋本町店 展開配置図】 

 
 
 
 
 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
【キャッシュレスセルフレジ・フルセルフセジ】  

キャッシュレスフルセルフレジ 4 台を導入いたします。レジの待ち時間軽減や接触時間の
軽減に加え、現金に触れることなく会計ができます。 
またフルセルフレジも 3台導入し、各種カード・バーコード払い・現金に対応したレジも 
導入致します。両レジともお客様のニーズに合わせてご利用頂けます。 
現在ご利用頂ける現金以外の支払い方法は以下でご確認下さいませ。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【ＬＩＮＥ公式アカウント】  

フレスコ堺筋本町店から、お得な情報をＬＩＮＥ公式アカウントより配信いたします。友だ
ち登録を募集しております。お買得情報を配信してまいります。 
 
 
 
 
 



 

【フレスコカード会員の特典】 

お買い上げ税抜 200 円ごとに 1 ポイントがたまります！1ポイント＝1円として、いつでも
お買い物時にご利用頂けます。火曜日はポイント 5 倍デー、金曜日はポイント 3 倍デーで
さらにお得に！月間 1万円（税抜）以上お買い上げの場合は、さらに抽選でポイントをゲッ
トできるチャンス！使えば使うほどお得なフレスコカードをぜひご利用くださいませ！ 
 
 
 
 


